2

06 (02)

(месяц)  (номер)

ВЕСТНИК

муниципальных правовых актов

Большеалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

15.06.2020
Учредитель:

Совет народных депутатов

Большеалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2020 г. № 220
с. Большие Алабухи

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Большеалабухского сельского поселения от 25.11.2015 г. № 12 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 N 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», уставом Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, протестом прокуратуры Грибановского района Воронежской области от 27.04.2020 № 2-1-2020, Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района
Воронежской области от 25.11.2015 г. № 12 «О налоге на имущество физических лиц», следующее изменение:

- в пункте 2 в строке 6 таблицы слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
2. Решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
	И.о. главы сельского поселения

	Н.С. Бондарева

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2020 г. № 221

с. Большие Алабухи

О назначении выборов  депутатов Совета народных депутатов Большеалабухского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва

В соответствии со статьей 13 Закона Воронежской области от 27.06. 2007 года № 87-ОЗ   «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании  статьи  27  Устава Большеалабухского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов

                                          РЕШИЛ

1. Назначить  выборы депутатов Совета народных депутатов Большеалабухского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва

 на 13 сентября 2020 года.

 2. Опубликовать настоящее решение в Грибановской  районной газете  «Знамя Труда»

И.о. главы  сельского поселения                                       Н.С. Бондарева

Примечание:  - Выборы органов местного самоуправления назначает представительный орган муниципального образования не ранее чем за 90 дней и не позднее чем за 80 дней до дня голосования.

                            - Решение о назначении выборов опубликовывается не позднее чем через 5 дней со дня его принятия  в Грибановской  районной газете  «Знамя Труда».

Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района согласно проекта.

Ответственный за выпуск: И.о. главы Большеалабухского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области Бондарева Н.С.

Адрес редакции: 397215 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Большие Алабухи, пл. Революции, д.10/2

(47348) 46-6-06

Адрес издателя: 397215 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Большие Алабухи, пл. Революции, д.10/2

Адрес типографии: 397215 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Большие Алабухи, пл. Революции, д.10/2

Подписано к печати: 15.06.2020 г. 15 часов

Тираж 10 экз.